qui p̄ximum p̄cipit sicut seipm diligere non spoliare s; bona cōmunicare. esse misericordes nō raptorem. **Luč. vi.** Estote misericordes sīc & pater uester misericors est. **Caritas est ostiū p̄ qđ intrat in ouile ouiuū xp̄i. qui p̄ hoc nō intrat fur est & latro. Io. x.** sp̄aliter a tempe aduentus xp̄i. qui nō uenit p̄ rapinā exercēdis. s; soluendis. ps. Que nō rapui tunc exoluebā **Temp⁹ aduent⁹ eius ē tempus grē & misericordie. offerendi bona nō auferēdi.** Sicut ostē dit apl's. ep̄l. iii. Imbuti doctrina & sacramētis xp̄i nō debent uiuere sicut gētes que igno- rānt deū. s; deponere ueterē quersatōnem & i- duere nouū hominē. Et s̄bimfert. Qui furaba tur iam nō furet laboret. &c. quia temp⁹ gra- tie est temp⁹ largiēdi & nō auferēdi. **Quar-** tum qđ dissuader hoc uitiū est clamor et gemi- tus oppressoꝝ & spoliatoꝝ. et imp̄catōnes q̄s exaudire dñs cōsueuit. **Iob. xxiiii.** Alii termi- nos sustulerūt. diripuerūt greges aīalium pu- pilloꝝ. et abegerūt et abstulerūt boueꝝ uidue. Et post. agrū non suū demetūt. & uineā eius quē uī oppresserūt uīdemiant. nudos dimit- tūt hoīes uestimenta tollentes quib⁹ nō est op̄i- mentū in frigoꝝ quos ymbres montiū rigāt et nō habentes uelamen amplexan̄ lapides. Et multa alia mala subiūgit que faciūt predo- nes et fures. Et post sequit̄. De ciuitatib⁹ fece- runt hoīes gemere. et aīe uulneratoꝝ clama- bunt. et dñs multū abire nō patiē. **Iac. v.** Ecce clamor oparioꝝ q̄ fraudati sunt a uob̄ i aurel- dñi sabbath m̄trouit &c. exo. xxii. Si clama- uerint ad me sc̄ spoliati exaudiam eos. q̄ mi- sericoꝝ sum. Sic exaudiuit filios isrl' opp̄ssos ab egyptiis. et eos liberauit et egyptios s̄bmer- sit. eccl. xxxv. Dep̄cationem lesi exaudiet dñs nō despiciet p̄ces pupilli. nec uidue se effūdat loquela gemitus &c. Ad hoc facit exemplum qđ habet. **Luč. xviii.** de uidua que uenit ad iu- dicem qui nec deū timebat. nec hoīem uereba- tur. que cū assidue instarz ait iudex. Si deum nō timeo nec hoīem reuereoz tñ illam uīdica- bo ut petit. dices. Vindica me de aduersariis meis &c. Et subiūgit. Dñs deus nō faciet uī- dictā electoꝝ suoꝝ clamantiū ad se die ac no- ste. dico uobis. quia cito faciet uīdictā illoꝝ **Quintū qđ dissuader hoc uitiū est enor- mitas culpe. que quidē est tū. ppter crudelitatem tū. ppter culpaz cōcomitantium diuersitatē. tum etiā ppter emēde difficultatē.** Prio quidē ppter crudelitatem in animo et in facto. **Vñ fu- res et raptorez in scriptura sacra feris crudelis- simis cōpantur.** Videlicet lupis. & leonib⁹. ur- sis. & draconib⁹. **Soph. iii.** Principes eius in medio ei⁹. q̄. leones rugiētes. **Judices ei⁹ lupi uesp̄ &c. pū. viii.** Leo rugiens & ursus esuri- ens. p̄iceps impi⁹ sup pl̄m paupem. eze. xii. **Leo factus ē didicitq; pdam cape & hoīes de- uozare.** Fures etiā & raptorez dicunt̄ esse simi- les dyabolo. qui tanq; leo rugiens circuit que- res quē deuozet. i. pe. v. Sic & isti. Itē peiores sunt dyabolo quantū ad hoc q̄ dyabol⁹ i fur-